
Sp. zn.: CN/177/CN/18 
 Č.j.: 1318/19/CN 

 
Stránka 1 z 6 

ZADAVATEL:  Střední škola a Základní škola, Oselce  

SÍDLO: Oselce 1, 335 46 Oselce 

IČ: 00077691 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Zdeňkem Tauchenem, ředitelem 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_displ ay_50.html  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, p říspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZK Y: 

„Projektová dokumentace na rekonstrukci základní školy speciální v Blovicích“ 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby (dále také jen „VZ“) zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“). 

 
ZÁZNAM  O  POPTÁVKOVÉM  ŘÍZENÍ 

 
 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A EVIDEN ČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V E-ZAKU 

Systémové číslo veřejné zakázky v E-ZAKu: P18V00000808. 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace v požadovaném rozsahu výkonových 
fází, pro vybranou část objektu č.p. 235, stojícího na p.č.st. 277/1 v k.ú. Blovice, pro realizaci stavebních 
úprav v tomto objektu, za účelem zajištění provozu základní speciální školy v odpovídajících prostorách. 
Zpracování projektové dokumentace (stavební, architektonické, statické řešení, zpracování všech 
projektových profesí tj. ZTI, elektro + osvětlení s výpočtem, vytápění, PBŘ, úpravy rozvodů inženýrských sítí, 
atd.) a obstarání povolení stavby, v tomto případě společné povolení (územní řízení a stavební řízení, 
DUR+DSP), dále dokumentací pro provádění stavby (DPS) včetně soupisu prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr. 

Podrobnější specifikace předmětu plnění a požadavky zadavatele jsou uvedeny v zadávacích podmínkách, 
tj. v Písemné výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 1.850.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion osm set 

padesát tisíc korun českých). 

 
2. ZPŮSOB VYHLÁŠENÍ VZ, DÉLKA LH ŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronickém 
nástroji E-ZAK na profilu zadavatele na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6853.html, a to 
dne 20. 02. 2019. Současně byla Výzva k podání nabídek zaslaná elektronicky e-mailem následujícím 
osloveným dodavatelům.  

Seznam oslovených dodavatelů: 
1) Ing. Martin Liška, Projekční a inženýrská kancelář, Komenského 1133, 341 01 Horažďovice, 

IČO:74221841 
2) Ing. Jan Prášek, Architektonické a inženýrské činnosti, 5. května 670, 342 01 Sušice, IČO: 14935325 
3) Ing. arch. MgA. Jiří Bíza, Janáčkovo nábřeží 85/5, 15 00 Praha 5 – Smíchov, IČO: 72960418 
4) Atelier SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818 /11, 301 00 Plzeň, IČO: 25229869 
5) RAVAL projekt v.o.s., Kollárova 420/24, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 49194852 
6) CH Projekt Plzeň s.r.o., Revoluční 56a, 312 00 Plzeň, IČO: 25219235 
7) AIP Plzeň spol. s r.o., Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň, IČO: 46885625 
 

Lhůta pro podání nabídek  byla stanovená původně do 07. 03. 2019 do 10:00 hodin  (tj. lhůta činila 15 
kalendářních dnů). S ohledem na vznesené dotazy, vysvětlení a doplnění poptávkové dokumentace, byla 
lhůta pro podání nabídek prodloužena a stanovena na do 21. 03. 2019 do 10:00 hodin.  Nabídky byly 
přijímány jak v listinné, tak v elektronické formě, a to po celou lhůtu pro podání nabídek. V elektronické 
podobě byly nabídky přijímány prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.  



 
 

 
Stránka 2 z 6 

 
3. PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a úkony s tím 
související provedla hodnotící komise (dále jen „komise“), kterou tím pov ěřil zadavatel.  Komise se na 
jednání sešla v níže uvedeném složení.  Komise byla ve tříčlenném složení usnášení schopná. 

Pořadí Člen/náhradník  Jméno, p říjmení a funkce  

1. člen Mgr. Hana Krýslová  (SŠ a ZŠ, Oselce) 

2. člen Emil Česák  (KÚPK - Odbor investic a majetku) 

3. náhradník Ing. Václav Štrunc  (Centrální nákup, příspěvková organizace) 
 
Jako přísedící se otevírání obálek a jednání hodnotící komise účastnil pan Mgr. Zdeněk Tauchen (SŠ a ZŠ, 
Oselce, ředitel organizace). Otevírání nabídek se účastnil jeden zástupce dodavatele, pan Ing. arch. Jan 
Dvořák (Atelier Dvořák Architekti). Jednání hodnotící komise pokračovalo ve tříčlenném složení, komise byla 
usnášení schopná. 
 
Uvedené osoby podepsali p řed zahájením otevírání nabídek čestné prohlášení o neexistenci st řetu 
zájmů a zachování ml čenlivosti o skute čnostech, které se dozví v pr ůběhu posouzení a hodnocení 
nabídek (viz.  dokument s č.j. 710-19-CN). 
 
4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

Komise zahájila otevírání nabídek dne 21. 03. 2018 v 10:05  hodin . Otevírání se konalo v zasedací místnosti 
administrátora, na adrese Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň (zasedací místnost CNPK v 1. patře).  

Do konce lhůty pro podání nabídek bylo doručeno celkem 6 nabídek . Nabídky byly doručeny ve stanovené 
lhůtě, jednak v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, jednak osobním 
doručením a předáním do rukou pověřeného zaměstnance administrátora v podatelně v listinné formě 
v zapečetěné a řádně označené obálce, viz Seznam doručených nabídek listinně a elektronicky.  

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly doručeny žádné nabídky. 
 
5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK A IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Nabídku ve lhůtě pro podání nabídek doručili následující dodavatelé: 

Číslo a forma nabídky  Dodavatel  
(název, sídlo, I ČO) 

Datum a čas podání 
nabídky 

E1 
elektronická 

BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o.  
Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

IČO: 05359678 
 

06. 03. 2019 
19:01:51 

E2 
elektronická 

Energy Benefit Centre a.s.  
Křenová 438/3, 162 00 Praha 6 

IČO: 29029210 
 

20. 03. 2019 
10:04:59 

E3 
elektronická 

SVIŽN s.r.o.  
Milady Horákové 298/123, Hradčany, 16 00 Praha 6 

IČO: 03301087 
 

20. 03. 2019 
13:53:27 

E4 
elektronická 

Atelier 99 s.r.o.  
Purkyňova 71/99, 602 00 Brno  

IČO: 02463245 
 

21. 03. 2019 
08:26:08 

L1 
listinná 

Řezanina a Barto ň s.r.o.  
Jeníkovice 111, 503 40 Třebechovice po Orebem 

IČO: 24286923 
 

20. 03. 2019 
15:15 

L2 
listinná 

Ateliér Dvo řák Architekti, Ing. arch. Jan Dvo řák 
Riegrova 2610/66, 370 01 Č. Budějovice 

IČO: 64769232 
 

21. 03. 2019 
09:58 



 
 

 
Stránka 3 z 6 

Nabídky ve lhůtě pro podání nabídek doručili zástupci výše uvedených účastníků výběrového řízení a to na 
uvedenou VZ. Byly tedy podáno 6 (šest) nabídek. 

 
6. ÚDAJE Z NABÍDEK ODPOVÍDAJÍCÍ HODNOTÍCÍM KRITERIÍ M 

 

Nabídka E1 účastníka BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o.  

Doru čená ve lh ůtě: Ano 

Nabídka autentická, s datovou zprávou nebylo manipu lováno: Ano 

Hodnotící kritérium  EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

1.257 320,- Kč bez DPH 
 
 

Spln ění limitace max. celkové nabídkové ceny za celý p ředmět VZ 
částkou 1.850 000,- K č bez DPH. Ano 

 
Nabídka E2 účastníka Energy Benefit Centre a.s. 

Doru čená ve lh ůtě: Ano 

Nabídka autentická, s datovou zprávou nebylo manipu lováno: Ano 

Hodnotící kritérium  EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

1.522 800,- Kč bez DPH 
 
 

Spln ění limitace max. celkové nabídkové ceny za celý p ředmět VZ 
částkou 1.850 000,- K č bez DPH. Ano 

 
Nabídka E3 účastníka SVIŽN s.r.o. 

Doru čená ve lh ůtě: Ano 

Nabídka autentická, s datovou zprávou nebylo manipu lováno: Ano 

Hodnotící kritérium  EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

1.485 000,- Kč bez DPH 
 
 

Spln ění limitace max. celkové nabídkové ceny za celý p ředmět VZ 
částkou 1.850 000,- K č bez DPH. Ano 

 
Nabídka E4 účastníka Atelier 99 s.r.o. 

Doru čená ve lh ůtě: Ano 

Nabídka autentická, s datovou zprávou nebylo manipu lováno: Ano 

Hodnotící kritérium  EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

1.684 000,- Kč bez DPH 
 
 

Spln ění limitace max. celkové nabídkové ceny za celý p ředmět VZ 
částkou 1.850 000,- K č bez DPH. Ano 

 
Nabídka L1 účastníka Řezanina a Barto ň s.r.o. 

Doru čená ve lh ůtě: Ano 

Nabídka je zape četěná v obálce řádně označené: Ano 

Hodnotící kritérium  EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

1.640 000,- Kč bez DPH 
 
 

Spln ění limitace max. celkové nabídkové ceny za celý předmět VZ 
částkou 1.850 000,- K č bez DPH. Ano 

 



 
 

 
Stránka 4 z 6 

Nabídka L2 účastníka Ateliér Dvo řák Architekti, Ing. arch. Jan Dvo řák 

Doru čená ve lh ůtě: Ano 

Nabídka je zape četěná v obálce řádně označené: Ano 

Hodnotící kritérium  EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

1.535 000,- Kč bez DPH 
 
 

Spln ění limitace max. celkové nabídkové ceny za c elý p ředmět VZ 
částkou 1.850 000,- K č bez DPH. Ano 

 
7. HODNOCENÍ NABÍDEK  

Hodnotícím kritériem pro výb ěr uchaze če je ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným hodn otícím 
kritériem je nejnižší nabídková cena v K č bez DPH. 

Nejnižší nabídková cena: 100% 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky. 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění předmětu 
veřejné 

CELKOVÝ VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Seznam a po řadí účastník ů, kteří podali nabídku a zárove ň splnili podmínky zadavatele stanovené ve 
Výzvě k podání nabídek, v četně hodnoceného kritéria: 

 

Účastník zadávacího řízení: 
Hodnotící kritérium: 

Nejnižší nabídková cena: 
(Kč bez DPH) 

Výsledky hodnocení 
(výsledné pořadí): 

BOHEMIAN BUILDINGS 
PARTNERS s.r.o. 

Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 
IČO: 05359678 

 
nabídka E1 

1.257 320,- 1. 

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenová 438/3, 162 00 Praha 6 

IČO: 29029210 
 

nabídka E2 

1.522 800,- 3. 

SVIŽN s.r.o. 
Milady Horákové 298/123, 
Hradčany, 16 00 Praha 6 

IČO: 03301087 
 

nabídka E3 

1.485 000,- 2. 

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99, 602 00 Brno  

IČO: 02463245 
 

nabídka E4 

1.684 000,- 6. 



 
 

 
Stránka 5 z 6 

Řezanina a Barto ň s.r.o. 
Jeníkovice 111, 503 40 

Třebechovice po Orebem 
IČO: 24286923 

 
nabídka L1 

1.640 000,- 5. 

Ateliér Dvo řák Architekti,  
Ing. arch. Jan Dvořák 

Riegrova 2610/66, 370 01 Č. 
Budějovice 

IČO: 64769232 
 

nabídka L2 
 

1.535 000,- 4. 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka E1, účastníka poptávkového řízení - 
BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10, IČO: 05359678. 
 
 
8. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYHODNOCENÉHO DODAVATELE 

Komise v rámci posouzení provedla u nabídky s nejnižší nabídkovou cenou kontrolu, zda je nabídka úplná a 
splňuje požadavky stanovené zadavatelem, zda má dodavatel příslušné oprávnění a kvalifikaci poskytovat 
požadované plnění. 

Nabídka č.: E1, elektronická 

Dodavatel: 
BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o.  
Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 
IČO: 05359678 

Kvalifikace prokázána v požadovaném 
rozsahu: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti a 
vyhovuje všem požadavkům zadavatele: 

ANO 

Zjištěna mimořádně nízká nabídková cena: NE 

Účastník vyzván k doplnění / objasnění 
nabídky: 

ANO 

Důvod k vyzvání k doplnění / objasnění 
nabídky: Objasnění technické kvalifikace. 

 
Dodavatel BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o. (E1) předložil nabídku na předmětnou veřejnou 
zakázku. Nabídková cena nepřekročila přepokládanou hodnotu a nebyla ani shledána jako mimořádně 
nízká. Dodavatel prokázal základní způsobilost, profesní způsobilost a bude vyzván k objasnění technické 
kvalifikace z hlediska předložené referenční zakázky, přičemž jinak splnil požadavky stanovené zadavatelem 
v zadávacích podmínkách.  
Komise přerušila své jednání do objasnění nabídky E1, přičemž pro objasnění nabídky stanovuje termín do 
27. 03. 2019. Poté jednání pokračovalo, protože uvedený účastník poptávkového řízení vysvětlil požadované 
dotazy v rámci technické kvalifikace tak, že vysvětlení bylo doručeno dne 26. 3. 2019 prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Toto vysvětlení bylo zasláno na vědomí všem členům hodnotící komise. 
Vysvětlení uvedeného dodavatele bylo shledáno, jako uspokojivé a nabídka posouzena, že je v pořádku a 
lze ji doporučit zadavateli. 
 
9. SEZNAM VYŘAZENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel nevyřadil z výběrového řízení žádného účastníka.  
 
10. ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl 5. 4. 2019 o zrušení poptávkového řízení na veřejnou zakázku „Projektová dokumentace 
na rekonstrukci základní školy speciální v Blovicích“. Veřejná zakázka byla z hlediska projektové 
dokumentace i vlastní realizace vázána na program IROP, který byl v průběhu poptávkového řízení 
neočekávaně zkrácen do konce května 2019, což pro zadavatele znamená nemožnost využití jeho finanční 
podpory. 



 
 

 
Stránka 6 z 6 

11. OSTATNÍ INFORMACE 
 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_50.html  v sekci ”Veřejné dokumenty” 
 
Kontrolu nabídek uchazečů provedl zadavatel s pověřenou komisí. 
 
Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení je součástí spisu veřejné zakázky. 

 

Zapsal a předal zadavateli dne 08. 04. 2019 Ing. Václav Štrunc, administrátor CNPK, p.o. 

 

 

 
 
V Blovicích dne 08. 04. 2019 
 
       
 
 
 
 
 
........................................................................ 
Mgr. Zden ěk Tauchen  
ředitel školy 
Střední škola a Základní škola, Oselce 

                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-04-08T10:19:31+0200
	Mgr. Zdeněk Tauchen




